
 

 

 

 

BEZDOTYKOVÝ DÁVKOVAČ DEZINFEKČNÍHO GELU NA RUCE 

Dolévací dávkovač o objemu 1 litr zaručuje nejvyšší hygienu rukou při vstupu i výstupu do / z chráněných / rizikových prostorů. 

Nastavením objemu dávky vyhovuje dezinfekčnímu gelu Říha & Zep Instant hand sanitizer, který Vám dodávám v balení 1 litr. 

Umístění je možné na stěnu nebo přenosný stojan do interiéru. 
Detekce: infračervený odraz při vložení ruky pod dávkovač 

Detekční výška: nejnižší 3 cm / nejvyšší 10 ± 2 cm 

Hmotnost: 1 kg ≈ Rozměry v262 š123 h114 Rychlost dávkování:́ 0,6 - 0,8 s 1 nebo 2 dávky 1 dávka 0,8 ml 

Materiál ABS a PP Vymývatelná nádržka o objemu 1 litr Upevnění přiloženými vruty / nalepením Otevření klíčkem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Pohon: baterie / adaptér nejsou součástí balení. 
Ale mohou být = zadejte do objednávky.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Gelová širokospektrá 
dezinfekce má atest 
pro dávku 1,5 ml na 
obě ruce. 1 dávka z 
dávkovače je 0,8 ml. 
Pro zachování plné 
účinnosti zapněte 
 
 

 

Nepadající magnetická 
miska na objednávku, 
šedá nebo sv. zelená. 

 
 
 
 
 

 

Dávkovací 
pumpa 

Dávkování 

 

Vyjímatelná 
nádobka 1 litr 

 

Spínač 
 

Kontrolka provozu, 
baterií a náplně 

 


